
UCHWAŁA NR 280/XXXVII/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Perlejewie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. poz. 559 z późn. zm) w związku z § 55 Statutu Gminy Perlejewo stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 153/XXXI/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 9 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2018 r. poz. 4197) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BEF863-196D-40C8-BA57-CDE50270125D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy w Perlejewie na 2023 r.  
 

 ZAKRES KONTROLI      TERMIN REALIZACJI 
1. Kontrola funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi 
w Gminie Perlejewo za 2022 r.  
 

III Kwartał 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 280/XXXVII/22

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BEF863-196D-40C8-BA57-CDE50270125D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



